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 12/23/24
 El Manarah Group For Investment

 Vendor Balance Detail
 As of December 23, 2024

 اجمالي الفواتير                    19,584,139.150

ما تم سداده                    19,400,085.000

ي                         184,054.150
 المتبق 

Date Memo Bill of exchange Location Quantity price Debit Credit Balance comments

31-12-24
2024-12-31رصيد مرحل  1,691,009.15

01-01-25
ج 39500× كيلو 410مرتجع حديد 

ابراج المستقبل
16,195.00 0.00 1,674,814.15

01-01-25
سداد نقدي

4952
100,000.00 0.00 1,574,814.15

02-01-25
ج39500×كيلو 520

A3 0.520                  39,500                
20,540.00 1,595,354.15

04-01-25
 تحويل انستا باي 

4967
111,500.00 0.00 1,483,854.15

05-01-25
سداد نقدي

4983
150,000.00 0.00 1,333,854.15

06-01-25
سداد نقدي

4995
150,000.00 0.00 1,183,854.15

11-01-25
حديد عز- ج 39500×طن 9.720

ابراج المستقبل 9.720                  39,500                
383,940.00 1,567,794.15

11-01-25
ج38000×طن 9.550

ابراج المستقبل 9.550                  38,000                
362,900.00 1,930,694.15

12-01-25
سداد نقدي

5026
300,000.00 0.00 1,630,694.15

12-01-25
ج38000×طن 10.080

ابراج المستقبل 10.080                38,000                
383,040.00 2,013,734.15

12-01-25
ج38000×طن 2.585  - A10

A10 2.585                  38,000                
98,230.00 2,111,964.15

12-01-25
ج39500×طن 1مرتجع حديد 

ابراج المستقبل
39,500.00 0.00 2,072,464.15

13-01-25
سداد نقدي

5042
200,000.00 0.00 1,872,464.15

13-01-25
حديد عز- ج  39500×طن 7.765

ابراج المستقبل 7.765                  39,500                
306,717.50 2,179,181.65

13-01-25
حديد عز - 39500×طن 5.790

ابراج المستقبل 5.790                  39,500                
228,705.00 2,407,886.65

14-01-25
سداد نقدي

5053
200,000.00 0.00 2,207,886.65

15-01-25
سداد نقدي

5064
150,000.00 0.00 2,057,886.65

18-01-25
سداد نقدي

5080
400,000.00 0.00 1,657,886.65

18-01-25
حديد عز- ج 39500×طن 5.035

A10 5.035                  39,500                
198,882.50 1,856,769.15

18-01-25
ج39500×كيلو 660- م 8مرتجع حديد 

ابراج المستقبل
26,070.00 0.00 1,830,699.15

20-01-25
سداد نقدي

5094
300,000.00 1,530,699.15

21-01-25
ج39500×طن حديدعتال 7.630  

ابراج المستقبل 7.630                  39,500                
301,385.00 1,832,084.15

21-01-25
طن8.195اجمالي الوزنه - ج 38000×طن حديدعتال 6.195

A3 6.195                  38,000                
235,410.00 2,067,494.15

21-01-25
طن8.195اجمالي الوزنه - ج 39500×طن حديدعتال 2

A3 2.000                  39,500                
79,000.00 2,146,494.15

21-01-25
طن2.675اجمالي الوزنه - ج 38000×طن حديدعتال 1.675

B5 1.675                  38,000                
63,650.00 2,210,144.15

21-01-25
طن2.675اجمالي الوزنه - ج 39500×طن حديدعتال 1

B5 1.000                  39,500                
39,500.00 2,249,644.15

22-01-25
سداد نقدي

5109
200,000.00 0.00 2,049,644.15

27-01-25
سداد نقدي

5125
300,000.00 0.00 1,749,644.15

28-01-25
سداد نقدي

5134
200,000.00 0.00 1,549,644.15

29-01-25
5135 قسط عمر احمد شعبان83250+  من قسط جمال محمد 40000من ح الحديد تحويل انستا باي  123,250.00 0.00 1,426,394.15

29-01-25
سداد نقدي

5141
200,000.00 0.00 1,226,394.15

30-01-25
 قسط عمر احمد شعبان81875من ح الحديد تحويل انستا باي 

5146
81,875.00 0.00 1,144,519.15

01-02-25
 من ح الحديد تحويل انستا باي جزء من قسط ربيع محمد 

5160
207,750.00 0.00 936,769.15

01-02-25
ن 5.170 طن5.670اجمالي الوزنه - ج 38000×طن حديد مصريي 

A10 5.170                  38,000                
196,460.00 1,133,229.15

01-02-25
ن 8كيلو  حديد  500 طن5.670اجمالي الوزنه - ج 39500×م مصريي 

A10 0.500                  39,500                
19,750.00 1,152,979.15

03-02-25
سداد نقدي

5169
150,000.00 0.00 1,002,979.15

05-02-25
سداد نقدي

5180
250,000.00 0.00 752,979.15

06-02-25
ي/ من ح  الحديد تم التحويل انستا باي من قسط هبه صبر

5185
189,750.00 0.00 563,229.15

10-02-25
الف انستا باي 100+ الف نقدي 400- سداد 

5207
500,000.00 0.00 63,229.15

11-02-25
سداد انستا باي جزء من قسط اسماعيل حماد

5226
50,000.00 0.00 13,229.15

12-02-25
المستقبل-  ج حديد عز 39500×طن 6.595

ابراج المستقبل 6.595                  39,500                
260,502.50 273,731.65

12-02-25
طن9.745اجمالي الوزنه -  ج حديد عز 39500×طن 6

ابراج المستقبل 6.000                  39,500                
237,000.00 510,731.65

طن9.745اجمالي الوزنه -  ج حديد عز 38000×طن 3.745
3.745                  38,000                

142,310.00 653,041.65

12-02-25
المستقبل-  ج حديد عز 39500×طن 9.655

ابراج المستقبل 9.655                  39,500                
381,372.50 1,034,414.15

13-02-25
المستقبل- ج حديد عتال38000×طن 8.310

ابراج المستقبل 8.310                  38,000                
315,780.00 1,350,194.15

13-02-25
سداد نقدي

5243
200,000.00 0.00 1,150,194.15

15-02-25
من ح الحديد تحويل انستا باي اقساط احمد و محمود و محمد معروف

5250
72,000.00 0.00 1,078,194.15

18-02-25
ج برج38000×طن حديد عتال 8.080  -A10 -  طن8.580اجمالي الوزنه  

A10 8.080                  38,000                
307,040.00 1,385,234.15

18-02-25
ج برج39500×كيلو  حديد عتال 500  -A10 -  طن8.580اجمالي الوزنه  

A10 0.500                  39,500                
19,750.00 1,404,984.15

19-02-25
(تحويل انستا باي جزء من قسط بدور بكار  )من ح الحديد 

5280 0.500                  
30,000.00 0.00 1,374,984.15

20-02-25
سداد نقدي

5290
200,000.00 0.00 1,174,984.15

23-02-25
سداد نقدي

5296
50,000.00 0.00 1,124,984.15

26-02-25
ي  سداد من حساب الحديد تحويل انستا باي من هبه صبر

5309
189,750.00 0.00 935,234.15

25-02-25
ج38000×طن حديد عتال 3  - A3

A3 3.000                  38,000                
114,000.00 1,049,234.15

25-02-25
ج38000×كيلو حديد عتال 770  - A3

A3 0.770                  39,500                
30,415.00 1,079,649.15

02-03-25
سداد من حساب الحديد تحويل بنكي قسط منار عطية كامل 

5317
201,000.00 0.00 878,649.15

02-03-25
ج38000×طن حديد عتال 10.390

ابراج المستقبل 10.390                38,000                
394,820.00 1,273,469.15

02-03-25
المستقبل- ج 38000×طن حديد عتال 9.870

ابراج المستقبل 9.870                  38,000                
375,060.00 1,648,529.15

02-03-25
المستقبل- ج 38000×طن حديد عتال 10.400

ابراج المستقبل 10.400                38,000                
395,200.00 2,043,729.15

02-03-25
المستقبل- ج 38000×طن حديد عز 9.705

ابراج المستقبل 9.705                  39,500                
383,347.50 2,427,076.65

03-03-25
المستقبل- ج 39500×طن حديد عز 10.470

ابراج المستقبل 10.470                39,500                
413,565.00 2,840,641.65

04-03-25
سداد 

5330
50,000.00 0.00 2,790,641.65

05-03-25
سداد 

5343
60,000.00 0.00 2,730,641.65

05-03-25
ن محمد محمد سداد  جزء من قسط احمد حسي 

5346
97,900.00 0.00 2,632,741.65

06-03-25
سداد جزء قسط احمد عطيه كامل علي

5349
137,000.00 0.00 2,495,741.65

08-03-25
المستقبل- ج 38000×طن حديد عتال 9.975

ابراج المستقبل 9.975                  38,000                
379,050.00 2,874,791.65

08-03-25
المستقبل- ج 38000×طن حديد عتال 10.175

ابراج المستقبل 10.175                38,000                
386,650.00 3,261,441.65

08-03-25
المستقبل- ج 38000×طن حديد عتال 10.110

ابراج المستقبل 10.110                38,000                
384,180.00 3,645,621.65

08-03-25
المستقبل- ج 38000×طن حديد عتال 9.805

ابراج المستقبل 9.805                  38,000                
372,590.00 4,018,211.65

16-03-25
من ح الحديد

5365
200,000.00 0.00 3,818,211.65

16-03-25
من ح الحديد 

5376
300,000.00 0.00 3,518,211.65

17-03-25
ج نقدي152500+ ج انستا قسط محمد جمال فاروق 57500سداد من حساب الحديد 

5387
210,000.00 0.00 3,308,211.65

24-03-25
(تحويل انستا باي قسط محمود جوده محمد  )من ح الحديد 

5421
200,000.00 0.00 3,108,211.65
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26-03-25
الحديد/ من ح

5436
200,000.00 0.00 2,908,211.65

26-03-25
ج38000×طن حديد عتال 3.860   

A10 3.860                  38,000                
146,680.00 3,054,891.65

27-03-25
ج338000×حديد عز 300  - B5

B5 0.300                  38,000                
11,400.00 3,066,291.65

05-04-25
من ح الحديد

5449
150,000.00 0.00 2,916,291.65

06-04-25
الحديد/ من ح

5456
100,000.00 0.00 2,816,291.65

07-04-25
الف نقدي من حساب الحديد50 - 96588الف بشيك رقم 100

5462
150,000.00 0.00 2,666,291.65

08-04-25
الحديد/ من ح

5471
250,000.00 0.00 2,416,291.65

09-04-25
الحديد/من ح 

5487
300,000.00 0.00 2,116,291.65

12-04-25
ابراج المستقبل- ج 38000×طن حديد عتال 6.725

ابراج المستقبل 6.725                  38,000                
255,550.00 2,371,841.65

12-04-25 5499
500,000.00 0.00 1,871,841.65

13-04-25 5507
400,000.00 0.00 1,471,841.65

14-04-25
المستقبل- ج 38000×طن حديد عتال 4

ابراج المستقبل 4.000                  38,000                
152,000.00 1,623,841.65

14-04-25
المستقبل- ج 39500×طن حديد عتال 2.110

ابراج المستقبل 2.110                  39,500                
83,345.00 1,707,186.65

14-04-25
الحديد/ من ح 

5515
150,000.00 0.00 1,557,186.65

15-04-25
(تحويل انستا باي قسط ايمن فتحي علوان و حنان عبدالفتاح   )من ح الحديد 

5521
70,000.00 0.00 1,487,186.65

16-04-25
(تحويل انستا باي قسط ايمن فتحي علوان و حنان عبدالفتاح   )من ح الحديد 

5530
70,000.00 0.00 1,417,186.65

16-04-25
الحديد/ من ح 

5531
400,000.00 0.00 1,017,186.65

17-04-25
(جزء من عمر محمد سيد + تحويل انستا باي قسط ايمن فتحي علوان و حنان عبدالفتاح  )من ح الحديد 

5536
110,400.00 0.00 906,786.65

19-04-25
ي  )من ح الحديد   علي و شهد باسم عبدالنبر

ن ن احمد حسي  (تحويل انستا باي قسطي 
5542

156,000.00 0.00 750,786.65

19-04-25
الحديد/ من ح

5546
150,000.00 0.00 600,786.65

20-04-25
( نقدي 500+ تحويل انستا باي جزء من محمد ربيع  )من ح الحديد 

5559
620,000.00 0.00 (19,213.35)

20-04-25
ابراج المستقبل- ج 38000×طن حديد عتال 9.375

ابراج المستقبل 9.375                  38,000                
356,250.00 337,036.65

20-04-25
ابراج المستقبل- ج 38000×طن حديد عتال 8.170

ابراج المستقبل 8.170                  38,000                
310,460.00 647,496.65

22-04-25
الحديد/ من ح

5567
500,000.00 0.00 147,496.65

22-04-25
A10- ج 39500×طن 1.260مرتجع 

A10
49,770.00 0.00 97,726.65

22-04-25
ج38000×طن حديد عتال 2.015  - A10

A3 2.015                  38,000                
76,570.00 174,296.65

24-04-25
من ح الحديد

5575
300,000.00 0.00 (125,703.35)

24-04-25
المستقبل- ج 38000×طن حديد الجارحي 5.885

ابراج المستقبل 5.885                  38,000                
223,630.00 97,926.65

24-04-25
المستقبل- ج 3420×طن اسمنت 70

اسمنت  ابراج المستقبل 70.000                3,420                  
239,400.00 337,326.65

26-04-25
قسط عمر احمد شعبان- انستا باي - من ح الحديد 

5584
165,125.00 0.00 172,201.65

27-04-25
ي  جزء من قسط خالد ثابت+ تحويل انستا باي من قسط هبه صبر

5589
209,750.00 0.00 (37,548.35)

28-04-25
اء شقة نموذج  ج15600سعر المبر  - B11- م برج 152 الدور الخامس مساحه 4تم شر

1.000                  2,371,200          
2,371,200.00 2,333,651.65

28-04-25
الحديد/ من ح

5601
300,000.00 0.00 2,033,651.65

28-04-25
طن8105ج  اجمالي والوزنه 38000×طن حديد الجارحي 4.105  

ابراج المستقبل 4.105                  38,000                
155,990.00 2,189,641.65

28-04-25
طن8105ج اجمالي والوزنه 39500×م 8طن حديد 4  

ابراج المستقبل 4.000                  39,500                
158,000.00 2,347,641.65

29-04-25
ج برج38000×ك حديد عتال 270  - B2

B2 0.270                  38,000                
10,260.00 2,357,901.65

30-04-25
الحديد/ من ح

5611
500,000.00 0.00 1,857,901.65

03-05-25
الحديد/ من ح

5623
300,000.00 1,557,901.65

03-05-25
المستقبل- ج 38000×طن حديد عتال 9.970

ابراج المستقبل 9.970                  38,000                
378,860.00 1,936,761.65

03-05-25
المستقبل- ج 38000×طن حديد عتال 10.015

ابراج المستقبل 10.015                38,000                
380,570.00 2,317,331.65

04-05-25
المستقبل- ج 38000×طن حديد عتال 7.970

ابراج المستقبل 7.970                  38,000                
302,860.00 2,620,191.65

04-05-25
المستقبل- ج 38000×طن حديد عتال 7.975

ابراج المستقبل 7.975                  38,000                
303,050.00 2,923,241.65

04-05-25
الحديد/ من ح

5634
300,000.00 0.00 2,623,241.65

04-05-25
المستقبل- ج 3420×طن اسمنت 70

اسمنت  ابراج المستقبل 70.000                3,420                  
239,400.00 2,862,641.65

05-05-25
الحديد/ من ح

5647
350,000.00 0.00 2,512,641.65

06-05-25
الحديد والاسمنت/ من ح

5657
500,000.00 0.00 2,012,641.65

07-05-25
الحديد والاسمنت/ من ح

5664
150,000.00 0.00 1,862,641.65

11-05-25
الحديد والاسمنت/ من ح

5683
600,000.00 0.00 1,262,641.65

11-05-25
ج38000×طن حديد 6.265  

ابراج المستقبل 6.265                  38,000                
238,070.00 1,500,711.65

11-05-25
ج3600×طن اسمنت 10  

اسمنت  A10 10.000                3,600                  
36,000.00 1,536,711.65

14-05-25
الحديد والاسمنت/ من ح

5704
300,000.00 0.00 1,236,711.65

20-05-25
الحديد والاسمنت/ من ح

5739
240,000.00 0.00 996,711.65

22-05-25
الحديد والاسمنت/ من ح

5757
40,000.00 0.00 956,711.65

26-05-25
الحديد والاسمنت/ من ح

5769
60,000.00 0.00 896,711.65

28-05-25
الحديد الاسمنت/ من ح

5774
60,000.00 0.00 836,711.65

28-05-25
ج38000×طن حديد عتال 4.050  

ابراج المستقبل 4.050                  38,000                
153,900.00 990,611.65

31-05-25
الحديد والاسمنت/ من ح

5784
100,000.00 890,611.65

02-06-25
من ح الحديد و الاسمنت

5789
100,000.00 790,611.65

03-06-25
الحديد والاسمنت/ من ح

5796
137,000.00 653,611.65

12-06-25
الحديد والاسمنت/ من ح

5823
200,000.00 453,611.65

12-06-25
الحديد والاسمنت/ من ح

5826
216,000.00 237,611.65

12-06-25
ج38000×طن حديد 6.005  

ابراج المستقبل 6.005                  38,000                
228,190.00 465,801.65

14-06-25
ج38000×طن حديد 10.040  

ابراج المستقبل 10.040                38,000                
381,520.00 847,321.65

14-06-25
ج4300×طن اسمنت 35  

اسمنت  B2 35.000                4,300                  
150,500.00 997,821.65

15-06-25
الحديد والاسمنت/ من ح

5840
700,000.00 0.00 297,821.65

15-06-25
39500×طن حديد 8.295

ابراج المستقبل 8.295                  39,500                
327,652.50 625,474.15

15-06-25
ج38000×طن حديد 7.915  

ابراج المستقبل 7.915                  38,000                
300,770.00 926,244.15

15-06-25
ج38000×طن حديد 7.965  

ابراج المستقبل 7.965                  38,000                
302,670.00 1,228,914.15

16-06-25
الحديد والاسمنت/ من ح

5853
500,000.00 0.00 728,914.15

16-06-25
ج38000×طن حديد 6.090  

ابراج المستقبل 6.090                  38,000                
231,420.00 960,334.15

16-06-25
ج38000×طن حديد 10.005  

ابراج المستقبل 10.005                38,000                
380,190.00 1,340,524.15

16-06-25
ج38000×طن حديد 4.485  

ابراج المستقبل 8.485                  38,000                
322,430.00 1,662,954.15

18-06-25
الحديد والاسمنت/ من ح

5861
500,000.00 0.00 1,162,954.15

21-06-25
الحديد والاسمنت/ من ح

5874
200,000.00 0.00 962,954.15

23-06-25
الحديد والاسمنت/ من ح

5879
200,000.00 0.00 762,954.15

24-06-25
المستقبل- ج 4300×طن اسمنت 70

اسمنت  ابراج المستقبل 70.000                4,300                  
301,000.00 1,063,954.15

25-06-25
الحديد والاسمنت/ من ح

5887
20,000.00 0.00 1,043,954.15
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25-06-25
ج4370×طن اسمنت 30

اسمنت  A3 30.000                4,370                  
131,100.00 1,175,054.15

28-06-25
ج4150×طن اسمنت 10  

اسمنت  A3 10.000                4,150                  
41,500.00 1,216,554.15

01-07-25
الحديد والاسمنت/ من ح

5912
250,000.00 0.00 966,554.15

02-07-25
الحديد والاسمنت/ من ح

5916
200,000.00 0.00 766,554.15

02-07-25
الحديد والاسمنت/ من ح

5921
102,500.00 0.00 664,054.15

02-07-25
الحديد والاسمنت/ من ح

5927
130,000.00 0.00 534,054.15

05-07-25
الحديد والاسمنت/ من ح

5942
200,000.00 0.00 334,054.15

07-07-25
الحديد والاسمنت/ من ح

5948
150,000.00 0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15
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0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

0.00 184,054.15

19,400,085.00 17,893,130.00 184,054.15
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